
    
 

   МИНУСИНСКИЙ   РАЙОНЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

 22.12.2010                                    г. Минусинск                                      № 70-рс 

 

 

 

О внесение изменении в решение от 24.11.2010 № 48-рс 

«Об утверждении перечня (реестра) необходимых и обязательных  

для предоставления муниципальных услуг». 

 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», руководствуясь ст.ст. 21,25 Устава Минусинского района, 

Минусинский районный Совет депутатов РЕШИЛ: 

 1. Изложить перечень (реестр) необходимых и обязательных для 

предоставления в электронном и ином виде муниципальных услуг, 

оказываемых органами местного самоуправления и муниципальными 

учреждениями, в новой редакции согласно приложению к настоящему  

решению. 

 2. Контроль за исполнением данного решения возложить на 

постоянную комиссию по экономическим вопросам, землепользованию, 

экологии (Кудрявцева Т.Ф.) 

 3. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его 

опубликования в газете «Власть труда». 

 

 

 

 

Глава района                А.П.Шахов 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 


